
1

(Provádění zákonný rav hasicích přístrojů)

uzavřené v so čanský zákoník

1. Česká republika – Minis
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

jako organizační složka státu
Jejímž jménem jedná: plukovník doc. MUDr. Jiří PÁRAL, Ph.D.,

děkan Fakulty vojenského zdravotnictví
Na adrese: Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 22232881/0710
Kontaktní osoby:
Zaměstnane áním: Bc. Martina Kučerová

973 253 114

I
4 071 161,

Adresa pro doručování koresp
Univerzita obrany – Fakulta vojenského zdravotnictví
Třebešská 1575
500 01 Hradec Králové

(dále jen „objednatel“)
a

EKOHAS s.r.o.
Zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 80778
Se sídlem: Blatnická 4219/4, 628 00 Brno-Židenice
IČ: 022 70 480
DIČ: CZ02270480
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3326504309/0800
Osoba oprávněná k jednání: Michal Rozmus-jednatel společnosti
Kontaktní osoba: David Vymětalík-ředitel společnosti
Telefonické a faxové spojení: +420 581 696 096
Telefon: +420 776 036 546
E-mail: ekohas@email.cz
Adresa pro doručování korespondence: Náměstí Osvobození 117, 753 61 Hranice 4
(dále jen „zhotovitel“)



2

*)Doplňte do Vaší nabídky
s použitím § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“) uzavírají za účelem zajištění provozuschopnosti protipožární techniky tuto
smlouvu:

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel a poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele
provádět autorizované kontroly, revize, periodické zkoušky (opravy) hasicích přístrojů (dále
jen „HP“) dle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a
vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního
požárního dozoru, a dodávat nové HP, a to včetně vystavení příslušných dokladů, tj. dokladů o
provedené kontrole, údržbě a opravách HP, o dodání nových HP (včetně držáků, návodů,
nalepených štítků, platných revizí a potvrzených záručních listů k nim), a předat řádně provedené
dílo objednateli v místě plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí bezplatný
odběr vyřazených HP dle § 38 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb., o podrobnostech
způsobu provedení zpětného odběru některých výrobků, ve znění vyhlášky č. 505/2004 Sb. a
vyhlášky č. 353/2005 Sb. (dále jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít oproti podpisu a zaplatit zhotoviteli
dohodnutou cenu dle čl. III. smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na provádění díla průběžně po celou dobu trvání smlouvy na základě
dílčích písemných objednávek.

III.
Cena

1 cenách, ve znění ,

2. Cena ku služeb poskytovatele, který je přílohou této
smlou eny služeb za rok. Tento ceník, může být změněn
na základě nového platného oficiálního ceníku. Tato změna bude provedena na základě dodatku
smlouvy, součástí tohoto dodatku bude příloha – aktualizovaný ceník. Ceny stano
této smlouvy – Cenová kalkulace jsou cenami nejvýše přípustnými za dílo, jsou v

díla (za přepra
eměnné po celou dobu trvání

smluvního vztahu.
3. Ceny uvedené v této smlouvě se můžou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby

DPH. Účinností takové úpravy se cena za dílo včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.
V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této smlouvě.

IV.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění jsou objekty Ministerstva obrany České republiky a Armády České republiky
v obci Hradec Králové (v případě dodání nových HP je místem dodání Fakulta vojenského
zdravotnictví (Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové). Přesné adresy míst plnění budou vždy
upřesněny v jednotlivých objednávkách. Osobou, kterou objednatel pověřil k předání a převzetí
díla, je Zdeněk JUŘÍK, telefon: 973 253 292 (dále jen „příjemce“). Dojde-li v průběhu plnění
díla k situaci, že dílo nebude možné dokončit v objektech objednatele, je místem plnění
provozovna zhotovitele na adrese Náměstí Osvobození 117, 753 61 Hranice 4-Drahotuše.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět předmět plnění dle čl. II. odst. 1. smlouvy na základě zaslaných
dílčích písemných (též elektronických) objednávek od účinnosti této smlouvy po dobu 36
měsíců, nebo do vyčerpání finančního limitu 121.000,00,- Kč včetně DPH, nastane-li tato



3 

skutečnost dřív. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 dnů od doručení 
objednávky, provést její elektronické potvrzení (akceptaci) příjemci. 

3. Provádění díla spočívající v opravách zařízení nebo servisní práci je zhotovitel povinen zahájit 
do 24 hodin od obdržení objednávky příjemce. Zhotovitel je povinen dokončit opravu nejpozději 
do 3 pracovních dnů od jejího zahájení vč. případného odvozu a dovozu zpět na místo, pokud 
bude nutné HP odebrat. Lhůtu pro dokončení opravy stanovenou v předcházející větě lze 
v odůvodněných případech po dohodě s příjemcem přiměřeně prodloužit. Den vyzvednutí 
přístrojů připadne na čtvrtek, dodání přístrojů pak následující pondělí (kromě jinak domluvených 
termínu). 

4. Zhotovitel je povinen provádět a předat objednateli provedené dílo v místě plnění v pracovních 
dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech  
a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen 1 pracovní den předem telefonicky 
vyrozumět příjemce o připravenosti předat dílo. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení  
§ 2609 OZ (svépomocný prodej). 

 
V. 

Předání a převzetí díla 
1. Osoba, kterou objednatel pověřil k učinění výzvy zhotoviteli k provedení díla (dále jen 

„objednávka“) a k převzetí provedeného díla, je uvedena v čl. IV. odst. 1. Konkrétní místo plnění 
bude určeno na základě jednotlivých objednávek příjemce.  

2. Povinnost zhotovitele provést a předat dílo dle čl. II. smlouvy je považována za splněnou 
provedením přejímky díla příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a zhotovitelem či jeho 
pověřeným zástupcem v místě dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.  

3. Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce,  
že dílo není provedeno řádně a trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost zhotovitele dle čl. IV. odst. 3. smlouvy tím není 
dotčena. 

4. O provedení přejímky bude zhotovitelem a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení díla a je rozhodné pro splnění 
povinnosti zhotovitele dle článku IV. odst. 3. smlouvy. Příjemce převezme po provedení fyzické 
kontroly dokončené dílo bez zjevných vad a nedodělků s doložkou bez výhrad. V přejímacím 
protokolu (2 vyhotovení) zhotovitel uvede označení díla (vč. dodaných náhradních dílů), čitelné 
jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis.  

5. Náhradní díly a součástky použité k provedení díla musí být nepoužité, nerenovované a funkční. 
V případě, že k provedení díla budou použity díly, které výše uvedené požadavky nesplňují, 
odmítne příjemce dílo převzít. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést dílo v souladu 
s čl. IV. smlouvy. 

 
VI. 

Fakturační a platební podmínky 
1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem podpisu přejímacího protokolu. 
2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a neprodleně doručit objednateli 

daňový doklad (dále jen „faktura“) za řádně provedené dílo na dohodnutou smluvní cenu 
s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů. Objednatel souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. 
Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, zhotovitel doručí fakturu ve dvojím vyhotovení. 

 
3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat též 

následující údaje: 
a) označení dokladu jako faktura, 

  b) číslo smlouvy dle číslování objednatele, 



4 

 c) odběratel – Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - HRADČANY 
 d) konečný příjemce – Fakulta vojenského zdravotnictví, Třebešská 1575, 500 01 Hradec   
                Králové,  
 e) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
 f) příjemce a místo předání díla, 
 g) IČO a DIČ smluvních stran, 
 h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
 i) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele, 
 j) popis díla a poskytnutých náhradních dílů. 

4. Společně s fakturou je zhotovitel povinen doručit kopii přejímacího protokolu potvrzeného 
příjemcem. V případě listinné faktury zhotovitel předloží originál a dvě prosté kopie přejímacího 
protokolu. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. 

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele.  

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. 
Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do 15 pracovních 
dnů. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 

VII. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele provedením přejímky díla  
dle čl. V. smlouvy. 

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami. 

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho zpětného předání příjemci odpovídá 
zhotovitel. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 

závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele. 
2. Objednatel je povinen zasílat dílčí písemné objednávky (též elektronicky) s uvedením přesného 

popisu díla včetně množství, typu zařízení, termínu plnění a způsobu přejímky díla. 
3. Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený smlouvou bez předchozího 

souhlasu objednatele. V případě vzniku vícepráce nad rozsah stanovený objednávkou nebo  
při hrozícím překročení předběžného finančního limitu, zhotovitel nezahájí nebo přeruší 
provádění díla a informuje o vzniklé skutečnosti příjemce. Provádění díla zhotovitel zahájí nebo 
v něm bude pokračovat až po odsouhlasení této změny rozsahu díla příjemcem. 

4. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla provést jeho kontrolu, a to včetně kontroly 
jakosti náhradních dílů. Před provedením přejímky díla je objednatel oprávněn provést 
závěrečnou kontrolu díla. K provádění těchto kontrol je zhotovitel povinen poskytnout 
objednateli náležitou součinnost. 



5 

5. Zhotovitel je povinen poskytnout na vyžádání objednateli aktuální ceník náhradních dílů 
výrobce. Případná změna cen náhradních dílů musí být včas oznámena příjemci a potvrzena 
oběma smluvními stranami. 

6. Zhotovitel je povinen v případě provedení periodické zkoušky nacenit předběžnou cenu  
za opravu v místě plnění a oznámit ji zadavateli, který zpracuje objednávku. Po jejím doručení 
zhotovitel HP odveze, provede zkoušku a vrátí (předá) zpět na místo do 3 pracovních dnů. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ. 
 

IX. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla ve lhůtách dle  čl. IV. odst. 3. smlouvy  
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den 
prodlení zvlášť. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě dle čl. X. 
odst. 3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč  
za každý započatý den prodlení zvlášť. 

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. XI. odst. 3. nebo 4. smlouvy  
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč,  
a to za každé jednotlivé porušení. 

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,5 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo 
na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím  
po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím  
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné  
do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění. 

7. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé 
pohledávky se řídí ustanovením §3 část 2. Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

 
X. 

Záruka a reklamační podmínky 
1. Zhotovitel poskytuje záruku na nové HP, jež odpovídá předmětu a účelu této smlouvy,  

a to po dobu 24 měsíců (min. 24 měsíců) ode dne provedení přejímky HP a na náhradní díly po 
dobu 12 měsíců (min. 6 měsíců) ode dne provedení přejímky díla. Smluvní strany  
se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla má se za to, 
že touto vadou dílo trpělo již v době předání.  

2. Objednatel je povinen u zhotovitele písemně uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil (dále jen „reklamace“). Zhotovitel je povinen doručit své písemné vyjádření  
k reklamaci ve lhůtě 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli 
doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí, že zhotovitel uznává 
reklamaci v plném rozsahu. 

3. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým  
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.  

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol. 
5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel. 

 
 
 
 



6 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Vlastnické právo k náhradním dílům, které budou v rámci provádění díla zamontovány do HP, 
přechází ze zhotovitele na objednatele dnem provedení přejímky uvedeným na přejímacím 
protokolu 

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo právy třetích osob. 
3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí 

při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i osoby zhotovitele, které se podílejí na plnění 
této smlouvy (dále jen „pracovníci“). 

4. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný 
ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

5. Dílo bude prováděno ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem. Objednatel  
je povinen poučit pracovníky zhotovitele, kteří budou provádět dílo, o podmínkách vstupu  
do objektu objednatele a pohybu na vyhrazeném místě. Zhotovitel se zavazuje, že tyto podmínky 
budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem k vystavení 
zákazu vstupu do objektu objednatele pro pracovníky zhotovitele, popř. vjezdu pro dopravní 
prostředky. Tím není dotčena povinnost zhotovitele provést dílo. 

6. Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v odst. 5. tohoto článku zavazuje 
zabezpečit přístup pracovníků zhotovitele do prostorů, ve kterých bude dílo prováděno. 

7. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které  
se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního nástupnictví. 

8. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny Kooperativa (pojistná smlouva číslo 
8602966019)  
na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše 5 000 000,- Kč (min. 300.000,- Kč). 
Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně  
ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního 
vztahu založeného touto smlouvou. 

10. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné 
doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé 
smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost adresována,  
její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následující den  
po uplynutí třetího dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá  
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
XII. 

Zánik závazků 
1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy: 
a) prodlení zhotovitele s dokončením díla ve lhůtách dle čl. IV. odst. 3. delší než 1 den, 
b) prodlení zhotovitele s odstraněním vady ve lhůtě dle čl. X. odst. 3. delší než 1 den, 
c) opakované reklamace na jakost provedeného díla - opakovanou reklamací se rozumí 

více jak 3 reklamace v době dle čl. IV. odst. 2. smlouvy, 
d) opakované (tj. 3 a vícekrát) porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VIII. smlouvy.  



7

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě jednoho měsíce ke konci
kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi zhotoviteli.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách.
4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými

mi dodatky, které se s ástí.
isu poslední smluvn

ásledující přílohy:

V Hradci Králové dne . 2015 V dne 2016

Děkan Jednatel společnosti
plk. doc. MUDr. Jiří PÁRAL, Ph.D.

Podpis a razítko
objednatele



Dodavatel:

REVIZE Cena revize 1 ks bez DPH Cena revize 1 ks s DPH

práškový 6kg 1 Blatnická 4219/4, 628 00 Brno
práškový 6 kg M 1 IČ:022 70 480

CO2 5kg 1 DIČ:CZ02270480
CO2 6kg 1

CO2 1,5kg 1
CO2 2kg 1

Cena celkem za revize HP

OPRAVY Cena opravy 1 ks bez
DPH

Cena opravy 1 ks s DPH

práškový 6kg

práškový 6 kg M
CO2 5kg
CO2 6kg

CO2 1,5kg

CO2 2kg

Cena celkem za opravu HP

Celková cena za provedení díla (revize+opravy)

Cel na

Poznámky:

Oprava - úkony podle § 9, odst. 3 až 7, vyhlášky MV 246/2001 Sb.
1. PROVEDENÍ

TLAKOVÉ ZKOUŠKY

2. VÝMĚNA NÁPLNĚ

5. POVRCHOVÁ
ÚPRAVA

6. VÝMĚNA ARMATURY

V ceně je započítáno:

- Náklady na práci

Další požadavky:

Typy přístrojů jsou uvedeny k datu vypsání VZ, v průbehu platnosti uzavřené smlouvy může případně dojít k rozšíření typu přístrojů

EKOHAS s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE

4. VÝMĚNA HADICE a PROUDNICE
3. PROVEDENÍ ZÁKLADNÍ OPRAV

Z důvodu zajištění chodu FVZ UO rojů k revizím a opravám vždy ve čtvrtek a
vrácení přístrojů v pondělí následu

1. Dodavatel prokáže oprávnění k pro ací v příloze dodavatele k VŘ - viz Výzva k
podání nabídky čl. 5 "Požadavky na p

2. Dodavatel musí disponovat pojíz aby drobné opravy mohly být prováděny bez
odvozu HP do opravy mimo objekt zadavatele

- Náklady na materiál při 100% ob

(vstřikovací tryska, manometr, hadice tlaková patrona, pojistka a další potřebný

- Vystavení kontrolního štítku s ná


